
Ing. CARLOS E
DECANO

R‘CULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

GAII	 7' 'a

Witivmaida,ZA'ackna td, ffettiat
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republiea Argentina

SALTA, 01 de marzo de 2011.-

EXP-EXA. N° 8.640/2010

RESCD-EXA: 037/2011

VISTO: la RESD-EXA N° 612/2010, emitida Ad-refendum del Consejo Directivo,
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen de la Comisión Asesora, de fs. 76 a 78 de las
presentes actuaciones y se designó al E.U. Maiver VILLENA, D.N.I N° 92.768.292, para
desempeñarse como COORDINADOR PARA EL AREA MATEMATICA de esta Facultad,
en el marco del Curso de Apoyo para Ingresantes Universitarios 2011 (CIU), con
retribución equivalente a Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusivo, desde el
03/01/11 y por un periodo de tres (3) meses; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo aprueba por unanimidad homologar la antes citada
resolucion.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su primera sesión ordinaria del día 16/02/2011)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 612/2010, mediante la cual se aprobó el Acta
Dictamen de la Comisión Asesora, de fs. 76 a 78 de las presentes actuaciones y se designó
al E.U. Maiver VILLENA, D.N.I N° 92.768.292, para desempeñarse como
COORDINADOR PARA EL AREA MATEMATICA de esta Facultad, en el marco del
Curso de Apoyo para Ingresantes Universitarios 2011 (CIU), con retribución equivalente a
Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusivo, desde el 03/01/11 y por un periodo de tres
(3) meses.

ARTICULO 2°.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de referencia. Cumplido,
archívese.-

NMA
lv

DT

MagMRSITETESA MourrRo LARGala
' SERITANIAACADENICA

DE CS. EXACTAS - UNSa


	Page 1

